
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso  e II da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ dia 
LINHA ESCOLAR - FAZ. ÁGUA BOA I E II 
FAZ. MUQUEM, FAZ. ALAZÃO, BAIRRO 
JK PARA RIO PARDO (SEDE) PARA AS 
ESCOLAS E. M. PROF. GUMERCINDO 
COSTA, E. E. JOSE CRISTIANO. TURNO 
NOTURNO, VEÍCULO COM CAPACIDADE 
MÍNIMA DE 40 LUGARES, 61 KM POR 
DIA. 

Antonio Soares de Brito 
CNPJ: 18.612.228/0001-06 R$: 190,00 

 
R$: 17.100,00 (Dezessete Mil e Cem Reais) 
 
 
• 10.01.03.12.361.20.2091.3390390 (F 731) 

 10.01.03.12.361.20.2091.3390390 (732) 
 10.01.03.12.361.20.2091.3390390 (733) 
 10.01.03.12.361.20.2091.3390390 (734) 

 
Rio Pardo de Minas/MG, 05 de Março de 2018. 

 
 

Deolino José dos Santos 
PRESIDENTE CPL 

 
 
 
 

 
 
 

 


